CÔNG TY .....................
........................................
-----o0o-----
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-----o0o-----

	Số: ……/……../……
V/v:  Đề nghị nghiệm thu công trình
	…., ngày …. tháng ….. năm 20…..

Kính gửi:  ……………………………………………….
Căn cứ hợp đồng thi công xây dựng số ............... ngày ...../...../..... đã ký giữa Công ty ..................................... và Công ty ............................ về việc thi công công trình .....................................;
Căn cứ ………………………………………………………………………………;

Hiện nay, chúng tôi đã thực hiện xong khối lượng công việc hoàn thành theo hồ sơ thiết kế kỹ thuật cũng như hợp đồng số …………. ngày ……….
Kính đề nghị chủ đầu tư cùng ………. tổ chức nghiệm thu công trình đưa vào sử dụng vào lúc …. giờ, ngày …………….. tại ……………..
Nội dung nghiệm thu này rất quan trọng, đây là căn cứ để công ty thanh toán, quyết toán công trình với Chủ đầu tư và các tổ đội thợ. Đồng thời cũng là căn cứ để xác nhận những phần việc hoàn thành hay chưa hoàn thành để khắc phục sửa chữa và bàn giao công trình tốt nhất vào lần sau.
Chúng tôi rất mong được sự Hợp tác của Quý Công ty.
	Xin trân trọng cảm ơn!

	ĐẠI DIỆN CÔNG TY